
別府少年少女発明クラブ

あ ゆ み
2023年度 第32期



皆さん、32期生として、いろんな事を学び体験しましたね！！
２～３年と続けて学ぶ、熱心な生徒さんも居ました。又、その
生徒さん（保護者）の方で僕達指導員と一緒に勉強とボラン
ティアをして下さる方の力を借りて、無事終了することが出来
ました。厚くお礼申し上げます。
これからの皆様の人生の中で物事を始める時の機会や手がかり
となって行く事を信じて、良き夢を持ち続けてまいります。
皆様の幸せな人生を夢見て、閉講の挨拶と致します。

お疲れ様でした。



令和5年度（第32期） 別府少年少女発明クラブ活動実績表

 外部講師：高橋先生


























